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Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

Audi Q8
Wygenerowano 04.03.2026

VIN: WAUZZZF1********* Paliwo: Diesel, Elektryczny Typ skrzyni biegów: Automatyczna

Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Ocena carVertical<0>®</0> Beta

Co wpłynęło na Twoją ocenę

Pojazd wykazuje umiarkowane zużycie wynikające z regularnej eksploatacji.

To wynik przeciętny w porównaniu z innymi 7-letnimi Audi Q8 pojazdami. Sugeruje, że stan techniczny lub historia pojazdu są typowe dla większości ocenionych

egzemplarzy tego modelu.

Uszkodzenie

Uwaga

Znaleźliśmy 3 wpisy dla tego pojazdu.

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany przebieg: 114 759 km.

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka finansowego ani

prawnego.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Ekspozycja na klęski żywiołowe

Brak problemów

Brak informacji o narażeniu na klęski żywiołowe.

87
/100

Znaleźliśmy 46 zdjęć tego pojazdu. Zeskanuj kod QR z raportu, aby zobaczyć wszystkie.

11.2021

12.2021

Zdjęcia

+1 zdjęcie

+25 zdjęć
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Nie znaleziono żadnych problemów

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Sprawdziliśmy, czy ten pojazd był wykorzystywany komercyjnie – na przykład jako taksówka, auto z wypożyczalni lub inny pojazd usługowy. Takie auta są zazwyczaj bardziej eksploatowane,
dlatego warto dokładniej sprawdzić ich stan techniczny.

Taksówka Nie znaleziono zapisów

Transport Nie znaleziono zapisów

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów

Policja Nie znaleziono zapisów

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 7 krajach: +1

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Czechy Włochy Rumunia Słowenia Węgry Słowacja Kanada

Kradzież
Sprawdziliśmy, czy pojazd jest obecnie zgłoszony jako skradziony, czy był kiedykolwiek zgłaszany jako skradziony oraz – jeśli tak – czy został odzyskany.

Czy pojazd jest obecnie poszukiwany jako skradziony? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd był skradziony w przeszłości? Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Ostatni znany przebieg: 114 759 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 160 696 km
Znaleziono 7 zapisów dot. przebiegu

Przebieg
Sprawdziliśmy, czy przebieg wygląda na prawidłowy, czy też mógł zostać zmanipulowany.

Przebieg Przeciętny przebieg dla tego modelu

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
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Zapisy stanu licznika

10.2018 23 km

01.2020 28 341 km

11.2021 46 756 km

01.2022 48 646 km

10.2022 80 163 km

Zapisy stanu licznika

10.2023 110 742 km

11.2023 114 759 km

Szacowany aktualny przebieg

Na podstawie ostatnich nawyków jazdy szacuje się, że przebieg pojazdu wynosi około
178 081 km. Rzeczywisty przebieg może się różnić – warto sprawdzić licznik samochodu,
aby potwierdzić dokładność danych.

Nawyki jazdy

10.2018 - 11.2021 Normalna jazda 1244 km/miesiąc

11.2021 - 10.2022 Intensywna jazda 3002 km/miesiąc

10.2022 - 11.2023 Normalna jazda 2621 km/miesiąc

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Sprawdziliśmy, czy pojazd przeszedł badania techniczne i czy został oznaczony jako złomowany.

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Pomyślnie Wpis znaleziono 11.2023 Polska Pojazd przeszedł badanie techniczne

Czy pojazd został zezłomowany? Nie znaleziono zapisów

Uwaga

Zapisy znalezione dla tego pojazdu: 3

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość szkód?

Uszkodzenia z
przodu:

Przód / Szyba

Lewa strona

Prawa strona

T
y
ł

P
rz
ó
d

1

Ocena
Uszkodzone strony

Przód

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

2001 zł – 6000 zł

Grupy szkód

Szyby

03.2021 Polska

Uszkodzenia z
przodu:

Przód / Zderzak

Lewa strona

Prawa strona

T
y
ł

P
rz
ó
d

1

Ocena
Uszkodzone strony

Przód

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

0 zł – 2000 zł

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

10.2021 Polska
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Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale nie zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z

innych powodów – na przykład w wyniku wyceny szkód, przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że

samochód był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu, przeglądowi okresowemu lub innym usługom

technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być przeprowadzane w związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z

innych powodów – na przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje opublikowane przez producenta, serwis gwarancyjny lub

pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo wykonanych naprawach czy szkody niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia mechaniczne itp.).

Warto podkreślić, że tego rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku – mogą być także związane z eksploatacją, serwisowaniem lub użytkowaniem

pojazdu zgodnie z wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów oraz decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę
całkowitą.

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości
Jeśli pojazd ma zgłoszone uszkodzenia, szacunkowy koszt naprawy obliczany jest na podstawie miejsca, w którym dokonano oceny szkód, i podawany w walucie danego kraju. Kwota ta może różnić się od tego, czego można by się
spodziewać lokalnie. Oto dlaczego:
Ceny napraw różnią się między krajami ze względu na różnice w stawkach robocizny i kosztach części.
Szacunek opiera się na naprawach wykonywanych w autoryzowanych serwisach, w których usługi są zazwyczaj droższe niż w niezależnych warsztatach.

Uszkodzenia z
przodu:

Przód / Szyba

Lewa strona

Prawa strona

T
y
ł

P
rz
ó
d

1

Ocena
Uszkodzone strony

Przód

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

2001 zł – 6000 zł

Grupy szkód

Szyby

03.2022 Polska

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie odnotowano, aby ten pojazd znajdował się w obszarze objętym klęską żywiołową.

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Sprawdziliśmy, czy pojazd znajdował się w rejonie dotkniętym klęską żywiołową w czasie jej wystąpienia.

Podsumowanie

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 214 807 zł
Zachowaj ostrożność, jeśli samochód był wcześniej oferowany za znacznie niższą cenę niż obecnie – może to świadczyć o ukrytych problemach!

Cena rynkowa
Sprawdziliśmy, jak zmieniała się cena rynkowa tego pojazdu w czasie, na podstawie dostępnych danych historycznych i szacunków cen. 

Oś czasu obejmuje ograniczony okres i nie odzwierciedla pełnej historii cenowej pojazdu.
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Year Cena rynkowa Najniższa wartość rynkowa Najwyższa wartość rynkowa

11.2021 Cena sprzedaży 372 111 zł

12.2021 Cena sprzedaży 389 240 zł

2022 335 367 zł 293 149 zł 404 251 zł

2023 309 134 zł 256 297 zł 359 738 zł

2024 243 307 zł 196 727 zł 299 421 zł

2025 223 514 zł 174 869 zł 273 600 zł

2026 214 807 zł 171 605 zł 261 702 zł

2027 195 057 zł 155 829 zł 237 641 zł

2028 175 552 zł 140 247 zł 213 877 zł

2029 157 997 zł 126 222 zł 192 489 zł

2030 142 197 zł 113 599 zł 173 239 zł

2031 127 977 zł 102 237 zł 155 915 zł

2032 115 179 zł 92 016 zł 140 323 zł

2033 103 663 zł 82 817 zł 126 295 zł

Informacje o cenie rynkowej

Prognoza trendu cenowego

Szacuje się, że ten pojazd straci -52% swojej wartości rynkowej w ciągu kolejnych 7 lat.

Uwaga: Prognozy opierają się na aktualnych trendach rynkowych i danych historycznych. Rzeczywista wartość odsprzedaży może się zmieniać w zależności od

sytuacji rynkowej, stanu pojazdu, lokalizacji i innych czynników.

Cena rynkowa Przedział cen rynkowych Cena sprzedaży

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

75 tys.

116 tys.

157 tys.

198 tys.

239 tys.

280 tys.

321 tys.

362 tys.

404 tys.

445 tys.

Ceny historyczne Szacunkowe ceny

+2

Podsumowanie

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.
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Marka

Audi

Model

Q8

Rodzaj nadwozia

SUV

Rok modelu

2019

Pojemność skokowa układu napędowego

3 l

Moc układu napędowego

210 kW (282 KM / 286 PS)

Typ paliwa

Diesel, Elektryczny

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na cztery koła

Kolor

Złoty

Liczba drzwi

5

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

6

Liczba biegów

8

Opis silnika

3.0 TDI

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

04H S line 0C0 Standard

0E2 Long wheelbase 0F3 Fuel system for diesel engine

0FA Standard manufacturing sequence 0JM Weight category front axle weight range 12

0K4 Hybrid propulsion system I-HEV 0M5 Fuel tank

0N5 Standard rear axle 0NB Nameplate set in basic style

0P0 Rear exhaust tailpipe (standard) 0RZ Without ignition/starter switch locking system, without steering lock

0TD Floor mats in front and rear 0VT Information kit in Polish

0Y1 Standard climatic zones 0YK Weight range 10 installation control only, no requirement forecast

1BK 4-corner air suspension with electronic shock absorption control 1D0 Without trailer hitch

1EX Special identification plate for EC for M1 passenger vehicle 1G1 Space-saving spare wheel

1KQ Disk brakes in rear 1LN Disk brakes in front

1P0 Standard suspension 1PR Wheel bolts with theft protection and loose wheel detection

1S1 Tool kit and jack 1SA Without additional front underbody guard

1T3 First aid kit with warning triangle 1TR Vehicle class differentiation -4MF-

1VH Installation parts for six-cylinder engine 1XW Leather-wrapped multifunction sports steering wheel

1Y6 Automatic slip-control differential 1Z6 Increase in initial standard fuel filling
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2C7 Safety steering column with electric axial and inclination adjustment 2D0 Without cd enhancing underbody panel

2F0 Without locking and starting systems 2G5 Filler neck module 1 without insert

2H9 Drive select 2K7 Reinforced bumpers

2KR Labels/plates in English and German 2P2 Stainless steel loading edge protection

2V5 Fresh air intake system with combinationfilter 2WA Without additional tires

2Z8 Type sign and company logo 3B3 Child seat anchor

3CA Without partition 3FU Big roof system

3G0 Without child seat anchor front (ISOFIX) 3GN Variable cargo area

3M3 Passenger car design 3NS Split folding rear seat bench/backrest, with center armrest

3PN Power seat adjustment for both front seats with memory feature 3S2 Black roof rails

3U7 Luggage compartment cover 3Y0 Without roll-up sunshade

4A3 Seat heater for front seats separately controlled 4D3 Seat ventilation in front

4E7 Tailgate/trunk lid power closing 4F2 Central locking system "Keyless Entry"

4GL Laminated windshield 4L6 Breakaway interior rearview mirror, auto-dimming

4UF Driver and front passenger airbag with front passenger airbag deactivation 4X3 Side airbag in front, with curtain airbag

4ZD Black moldings 5C0 Without special body measures

5D1 Carrier frequency 433.92 MHz-434.42 Mhz 5J1 Rear spoiler

5K5 Transit coating film with additional transport protection measures 5L0 Without front spoiler

5SL Left exterior mirror: aspherical 5XC Sun visors with illuminated vanity mirror on driver and front passenger side

5ZC Head restraints for front seats (x-adjustment) 6A2 Preparation for fire extinguisher, frontpassenger seat

6E6 Center armrest in front 6F0 Without decorative films / emblems
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6FJ Black exterior mirror housings 6I6 Lane keeping system plus semi-automatic vehicle control in a medical emergency and

traffic jam assist

6K8 pre sense city without pre care 6NQ Standard molded headliner

6SS Luggage compartment floor covering 6TS Right exterior mirror, aspherical, large viewing field

6U0 Without additional seals outside 6V1 Rear trim panel (ECE)

6W6 Front license plate carrier 6XL Exterior mirrors with memory feature, auto-dimming, power-folding/adjustable/heated

6Y2 Speed limiter 73A Without charging cable (industrial connector)

7AL Anti-theft alarm system, interior monitoring, backup horn, and towing protection 7D5 DVD player

7E0 Without heat accumulator/auxiliary heater 7G0 Without preparation for VTS (vehicle tracking system)

7HA Without leather 7K3 Direct tire pressure monitoring system, frequency 433 MHz High

7L8 Start/stop system with regenerative braking 7P1 Power-adjustable lumbar support in frontseats

7TL Decorative inserts 7UG Navigation system - High

7W1 With extended safety system (proactive passenger protection system) 7Y0 Without lane change assist

8G5 Multiple matrix beam 8IT LED headlamps

8K4 Separate daytime running lights -- NAR -- 8Q3 Automatic headlight range adjustment dynamic (self-adjusting while driving)

8SQ LED tail lamp assembly 8T8 Adaptive cruise control (with "follow-to-stop") and speed limiter

8X1 Headlamp washer system 8Y1 Two-tone horn

8Z5 Not hot country 9AQ Air conditioning system plus

9G8 Belt-driven starter alternator 48 V 110-250 A 9JA Non-smoker's package

9M9 Fuel-fired parking heater with radio remote control 9PA Standard wiper arms/blades

9R0 Without night vision 9S8 Multi-function display/on-board computer"FPK" (active info display)
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9VS Sound package "branded" 9WC Without "Multimedia" in vehicle

9X0 Park distance control in front and rear with active side protection 9ZE Comfort telephone system

A00 No self-collection A51 Audi AG

A8S Standard equipment AQ0 Standard-production quality

AV1 Driving on the right B0A Component parts set without country-specific building regulation

B17 Type approval country Poland C34 Operating permit, alteration

CX2 Alloy wheels 10J x 22 DV8 6-cyl. turbo dies. eng. 3.0 l/210 kW V6 TDI common rail base engine is T7V

E0A No special edition EA6 2 years follow-on warranty, max. 120 000 km

EH0 Without charging cable EL3 Online service, without OCU, with head unit coding, without engine immobilizer

interconnection

ER1 Regional code " ECE " for radio ES0 Without vehicle inlet

EV0 Without charging cable EW0 Without maintenance contract

F0A No special purpose vehicle, standard equipment FA0 Control of series production

FK2 With additional tank for SCR (24 liters) FM0 Basic equipment variant

FQ1 Wheels of Quattro GmbH FT0 Without park assist with remote control/garage parking assist

FY4 Type 4 FZ1 N.N.N. Type 1

G1G 8-speed automatic transmission for four-wheel drive GB1 Booster type 1

GH1 Basic rear differential GJ0 Without traffic jam assist/co-pilot in heavy traffic

GM0 Without electronic engine sound measures GP0 Vehicles without special upgrade measures

GZ2 Door power latching H8Q Tires 285/40 R22 110Y xl plus absorbers

I4P Special plates/decals/ safety certificates for Poland I8T Radio High Plus (gen2)

IT1 With Audi Connect package 1 IU0 Without Connect package
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IV0 Without Connect Plus IW3 Emergency call service and roadside assistance call

IX2 Diesel engine J2D Battery 380 A (68 Ah)

JX0 Without front cross traffic assist K5A Body style variant 1

KA6 With front and rear view camera system and two side cameras KK3 Refrigerant R1234yf

KN1 With trim panel KS1 Head-up display

L0L Left-hand drive N5D Seat trim covers in Valcona leather

NJ0 Without charging dock NT0 Transit coating (type 1)

NY0 Standard battery/alternator capacity Q2J Comfort seats in front

QI6 Service indicator 30 000 km or 2 years ( variable ) QJ0 Without aluminum/chrome package

QK1 With multifunction camera QL5 Dark tinted glass in rear seat area (Venus 35/Privacy) heat-insulating glass (green) in

front

QQ2 With additional lights (interior lighting) QR9 With dynamic road sign display

QT5 Without step QV0 Without TV reception/digital radio reception

QZ7 Power steering S0C Introductory volume

T7V 6-cylinder diesel engine 3.0 l unit 059.N U5A Instrument cluster, km/h speedometer

UF8 Electric interface for external use UH2 Parking brake

V0A Tires without specification of tire brand VC0 Without remote-controlled garage door opener

VF0 Standard pedal cluster VH2 48-V electric system

VL0 Standard pedestrian protection measures VT5 Scuff plates in door apertures

VW0 Side and rear windows X4J Equipment options subset for Poland

Oś czasu
Znaleziono 9 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

10.2018 Polska

Pierwsza rejestracja

Dla tego pojazdu dodano wpis o rejestracji. Może on dotyczyć pierwszej rejestracji, zmiany właściciela lub innej oficjalnej aktualizacji dokumentacji.

03.2021 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

10.2021 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

11.2021 Polska

Wystawiony na sprzedaż

Z wpisu w bazie wynika, że ten pojazd został wystawiony na sprzedaż. Czasami kraj ogłoszenia może różnić się od rzeczywistej lokalizacji pojazdu.

12.2021 Polska

Przegląd techniczny

Dla tego pojazdu odnotowano przeprowadzenie przeglądu technicznego. Może on obejmować różne kontrole związane z dopuszczeniem do ruchu lub emisją spalin. Uwzględniane są zarówno
przeglądy zakończone powodzeniem, jak i te niezaliczone.

12.2021 Polska

Wystawiony na sprzedaż

Z wpisu w bazie wynika, że ten pojazd został wystawiony na sprzedaż. Czasami kraj ogłoszenia może różnić się od rzeczywistej lokalizacji pojazdu.

03.2022 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

12.2022 Polska

Ubezpieczony

Dla tego pojazdu znaleziono wpis dotyczący ubezpieczenia w tym kraju (lub stanie). Może on dotyczyć ubezpieczenia OC, AC lub polisy reasekuracyjnej.

Od: 21.12.2022 Do: 20.12.2023

11.2023 Polska

Przegląd techniczny

Dla tego pojazdu odnotowano przeprowadzenie przeglądu technicznego. Może on obejmować różne kontrole związane z dopuszczeniem do ruchu lub emisją spalin. Uwzględniane są zarówno
przeglądy zakończone powodzeniem, jak i te niezaliczone.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Oto, co warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze zauważysz znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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